
2024年 6月 1日 

お客さま各位 

株式会社 中京銀行 

 

 

 

メールオーダーによる投資信託口座開設の停止について 

 

 

平素は中京銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、メールオーダーによる投資信託口座開設の取扱いについて 2024 年 6 月 28 日

をもって終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １.取扱い停止内容 

メールオーダーによる投資信託口座開設 

 

 ２.取扱い停止日 

 2024年 6月 28日（金） 

   （メールオーダーの返信期限は 2024年 7月 31日（水）まで） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


